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COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA
PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE
TECNICO SUPERIOR NA AREA FUNCIONAL DE SERVIGO SOCIAL, PARA
A UNIDADE DE INOVAGAO E QUALIFICAGAO

Aberto pelo Aviso n.® 554/2025/2, publicado no Diério da Republica, 2.2 série, n.° 4, de 07-01-2025

CONVOCATORIA PARA A REALIZAGAO DO METODO DE SELEGAO
PROVA DE CONHECIMENTOS

Na sequéncia do procedimento concursal comum para preenchimento de 1 (um) posto
de trabalho, na modalidade de contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo
indeterminado, para a carreira e categoria de técnico superior na area funcional de
Servigo Social, para a Unidade de Inovagdo e Qualificagcdo do Mapa de Pessoal da
Comunidade Intermunicipal do Alentejo Central, torna-se publica a convocatéria para a
realizacéo do método de selecdo — Prova de Conhecimentos.

A aplicagdo da Prova de Conhecimentos tera lugar no dia 3 de abril de 2025, pelas 10:00
horas, nas instalagdes da CIMAC, sitas na Rua 24 de Julho, n.° 1 — 7000-673 Evora.

Cod. Candidato(s) Admitido(s)
51  Adriana Filipa da Conceigdo Amador
17  Ana Carolina Mendes Louro
63 Ana Raquel Chaurilha Paiva
57  Andreia Filipa Pereira Caeiro
68  Anténio Manuel Varela Frade
33  Beatriz Maria de Oliveira Palma Paulino
44  Carla de Jesus Vieira dos Santos Duarte

66 | Daniela Alexandra Calado Pinto

1

Rua 24 de Julho n.° 1 7000-673 Evora* Website: cimac.pt *
E-mail: recrutamento@cimac.pt * Telefone: 266 749 420* Fax: 266 749 425*



<

N
%
I
L™
ALENTEJO

bl

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

Cod.
25
43
64
59

79
12
26
56
60
54
67
38
5
34
47

11

Jéssica Filipa Rebocho Correia

Candidato(s) Admitido(s)

Daniela Sofia Machado Perdigao

Inés Maria Pé-Leve Dias

Joana Filipa Dinis Ribeiro

Jorge André Fontoura Vide

Laura Pato Sampaio

Leticia Bagatela Vicente

Mara Lucia Maneiras de Deus

Maria Amélia Gongalves Garcia Carvalho Penedo Gabriel
Maria Margarida Pao Mole Charneca

Mariana Jorge Coelho Carrilho

Marta de Jesus Tareco Miguinhas

Milene Alexandra Maria Pinto

Monica Cristina Canudo Pés-de-Mina

Patricia Isabel Teles Cardoso

Rita Aleixo Mota

24

27

10

29

31

65

69

Rita Sofia Capucho Farias

Rute de Fatima Horta Pereira

Sofia Alves da Graga

Sofia Isabel Pombeiro Carvalho

Sofia Isabel Rocha Covas Mendes Pinto
Susana Isabel Brejo Pragana

Vera Lucia Terra Mesquita
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Os candidatos deverdo comparecer no local de realizagdo do método de selegdo com
15 (quinze) minutos de antecedéncia da hora definida, fazendo-se acompanhar do
documento de identificacéo.

A falta de comparéncia a aplicagdo do método de selegdo — Prova de Conhecimentos,

equivale a exclusdo do procedimento concursal.

Evora, 20 de margo de 2025

PRESIDENTE DO JURI

s

(Marta Martins Reganha)

VOGAIS

" 'cCa. é&‘P—'

(Isabel Patricia Baiao Roberto)

A LCoe—

(Ana Maria Mensurado Macedo Cartaxo)
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